Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2013 г                            №  29/1

О проведении в городе Глазове общегородского праздника

проводов русской зимы «Масленица – 2013»

В целях сохранения национальных традиций, в рамках плана общегородских мероприятий и руководствуясь Уставом города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 16 марта 2013 года общегородской праздник проводов русской зимы «Масленица – 2013».

2.  Местом проведения общегородского праздника определить парк культуры и отдыха им. М. Горького — структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурный центр «Россия» (директор В.И. Тронина).

3. Утвердить прилагаемый Состав организационного комитета по подготовке и проведению общегородского праздника проводов русской зимы «Масленица – 2013».

4. Управлению культуры и молодежной политики (начальник А.Б. Ушаков):

4.1. в срок до 01 февраля 2013 года разработать и представить на рассмотрение Оргкомитета концепцию праздника;

4.2. организовать проведение  культурно-массового мероприятия.

5.  Отделу торговли, общепита, бытовых услуг и защиты прав потребителей (начальник З.Г.Ткачук) организовать торговое обслуживание праздничного мероприятия.

6.  Управлению жилищно-коммунального хозяйства (начальник  Ю.С. Помелов) организовать техническое обеспечение праздничного мероприятия.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города  Глазова А.Н. Рачкова.

Глава Администрации

города Глазова                                                                                      А.Н. Коземаслов

:

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению общегородского праздника  проводов русской зимы «Масленица – 2013»

Председатель:

	Коземаслов

Александр Николаевич
	- Глава Администрации города  Глазова;

	Заместители председателя:

	Высотских

Михаил Геннадьевич
	- первый заместитель Главы Администрации города Глазова;

	Рачков

Александр Николаевич
	- заместитель Главы Администрации города Глазова;

	Члены организационного комитета:

	Баканова

Татьяна Геннадьевна
	- начальник управления  информационно-документационного обеспечения Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города  Глазова;

	Волков

Павел Борисович
	- начальник отдела физической культуры и спорта Администрации города Глазова;

	Кудрявцев

Андрей Александрович
	- начальник ОФПС № 1 МЧС УР  (по согласованию);

	Микрюкова

Ольга Николаевна
	- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова – главный архитектор;

	Овчинников

Виталий Васильевич
	- начальник управления здравоохранения Администрации города Глазова;

	Помелов

Юрий Станиславович
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова;

	Проц

Ольга Александровна
	- главный специалист-эксперт отдела культуры управления культуры и молодежной политики Администрации города Глазова;

	Ткачук

Зайтуна Габдулхановна
	- начальник отдела торговли, общественного питания, бытовых услуг и защиты прав  потребителей Администрации города Глазова;

	Тронина

Вера Иордановна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурный центр «Россия»;

	Ушаков

Андрей Борисович
	- начальник управления культуры и молодежной политики Администрации города Глазова;

	Югай

Нина Ивановна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом дружбы народов».

Заместитель Главы Администрации                                               А.Н. Рачков

Начальник управления культуры

и молодежной политики                                                                   А.Б. Ушаков